
Uchwała Nr XXIV/112/09
Rady Gminy Mielnik

z dnia 26 czerwca 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.
1591; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80,
poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203 z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457 z
2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337 z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz 420) oraz art.165, art.184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o
finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, zm. Nr 169, poz.1420, z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104, poz.708, Nr
170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249, poz.1832 z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz. 791,
Nr 140, poz. 984, Nr 180, poz. 1112, z 2008r. Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009r. Nr 19,
poz. 100, Nr 72, poz. 619) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę: 158.359zł 
Dział 756 – rozdział 75615 § 0310– 24.500zł  

Dział 756 – rozdział 75615 § 0910 – 4.000zł  

Dział 854 – rozdział 85415 § 2030 – 6.739zł  

Dział 900 – rozdział 90002 § 0970 – 123.120zł  

Zwiększa się dochody z podatku od nieruchomości, odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków, opłat za 
składowanie odpadów, a w dziale 854 na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego nr FB.II.BB.3011 - 
125/09 w sprawie Rządowego programu pomoc uczniom w 2009r. - "Wyprawka szkolna"  

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę: 158.359zł 
Dział 010 – rozdział 01010 § 6050 – 6.500zł  

Dział 750 – rozdział 75023 § 4260 – 6.000zł  

Dział 750 – rozdział 75023 § 4270 – 8.000zł  

Dział 750 – rozdział 75023 § 4300 – 6.520zł  

Dział 851 – rozdział 85111 § 6220 – 22.000zł  

Dział 854 – rozdział 85415 § 3260 – 6.739zł  

Dział 900 – rozdział 90019 § 4430 – 102.600zł  

Wydatki przeznacza się następująco: rozbudowa wodociągu w miejscowości Mielnik, zakup energii,naprawa 
samochodu, zakup usług pozostałych w dziale administracja, dotacja na zakup defibrylatora na potrzeby Szpitala 
Powiatowego w Siemiatyczach, opłata za korzystanie ze środowiska 

§ 3. Wprowadza się zmiany w limitach wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych na 2009r zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Budżet po zmianach wynosi: 
Dochody ogółem: 12.490.863zł 

Wydatki ogółem: 14.558.119zł 

Deficyt budżetowy w kwocie 2.067.256zł pokryty nadwyżką budżetową z lat ubiegłych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

Przewodniczący

Stefan Troc

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE  

Na zadania z pozycji 1,5,6 załącznika przewiduje się pozyskanie części środków z funduszy unijnych (RPO, PROW) 
Zadania z pozycji 8 i 9 załącznika realizowane będą w ramach programu wieloletniego pod nazwą „Narodowy Program 
Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011”  

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXIV/112/09
Rady Gminy Mielnik
z dnia 26 czerwca 2009 r.

w złotych

Lp. Program inwestycyjny, Zadanie 
inwestycyjne

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca program - 
zadanie

Okres 
realizacji

Łączne 
nakłady 
finansowe

Wartość wydatków 
poniesionych do 
końca 2008r

Wysokość 
wydatków w roku 

budżetowym

Wysokość 
wydatków w 

roku 2010

Wysokość 
wydatków w 

roku 2011

1. Budowa oczyszczalni ścieków 
wraz z kanalizacją – Mielnik 

Urząd Gminy Mielnik 2003 -
2012

22.144.308 310.255 2.760.000 7.728.171 7.152.905

I etap oczyszczalnia 7.500.000 53.924 2.760.000 1.870.471 2.815.605

II etap kanalizacja sanitarna 14.644.308 256.331 5.857.700 4.337.300

2. Przebudowa drogi gminnej ul. 
Biała - Mielnik 

Urząd Gminy Mielnik 2004 -
2011

500.000 6.000 494.000

3. Budowa ulicy Górnej – Mielnik Urząd Gminy Mielnik 2006 -
2011

200.000 5.000 195.000

4. Budowa ulicy Tarasowej - Mielnik Urząd Gminy Mielnik 2006 -
2011

200.000 4.000 196.000

5. Budowa zespołu obiektów 
sportowo rekreacyjnych w 
Mielniku

Urząd Gminy Mielnik 2006 -
2012

2.000.000 109.201 120.000 840.000

6. Adaptacja budynku kina na 
muzeum w Mielniku

Urząd Gminy Mielnik 2007 -
2011

2.010.000 23.500 900.000 654.000 432.500

7. Budowa świetlicy wiejskiej we wsi
Osłowo

Urząd Gminy Mielnik 2009 -
2010

525.000 50.000 475.000

8. Przebudowa drogi gminnej Nr 
9591B Radziwiłłówka – 
Grabarka, wykonanie nawierzchni 
bitumicznej

Urząd Gminy Mielnik 2010 2.091.470 2.091.470

9. Przebudowa drogi gminnej Nr 
9592B Wilanowo – Adamowo

Urząd Gminy Mielnik 2005 -
2010

2.647.733 509.343

I etap – wykonanie podbudowy 770.773 509.343 261.430

II etap – wykonanie nawierzchni 
bitumicznej

1.876.960 1.876.960

Ogółem 32.318.511 967.299 4.091.430 12.825.601 9.310.405

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2009R.  

*Kwota zostanie wprowadzona do budżetu gminy po zakwalifikowaniu zadania do dofinansowania. 

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXIV/112/09
Rady Gminy Mielnik
z dnia 26 czerwca 2009 r.

Lp. Nazwa zadania 
inwestycyjnego i jego 
lokalizacja

Rok 
Rozpocz. 
Zakończ.

Wartość 
kosztorysowa 
zadania

Rok budżetowy 
2009 
(6+7+8+9+10)

Własne 
środki 
budżetowe

Środki z 
budżetu 
państwa

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł

Środki 
wymienione w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.fp.

Kredyty i 
pożyczki

Klasyfikacja

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. Budowa oczyszczalni 
ścieków wraz z 

kanalizacją – Mielnik 

2003 -
2012

22.144.308 90001

I etap – oczyszczalnia do 2011 7.500.000 2.760.000 1.570.000 *1.190.000

2. Przebudowa drogi 
gminnej Nr 9592B 
Wilanowo – Adamowo 

2005 -
2010

2.647.733 60016

I etap – wykonanie 
podbudowy

770.773 261.430 261.430

3. Budowa zespołu 
obiektów sportowo 

rekreacyjnych w 
Mielniku

2007-2012 2.000.000 120.000 120.000 92601

4. Adaptacja budynku kina 
na muzeum w Mielniku

2007-2011 2.010.000 900.000 400.000 *500.000 92195

5. Adaptacja budynku 
komunalnego na cele 
mieszkalne we wsi 
Tokary

2008-2009 330.000 284.000 284.000 70005

6. Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego we wsi 
Kudelicze

2008-2009 65.000 60.000 60.000 90015

7. Budowa świetlicy 
wiejskiej we wsi Osłowo

2009-2010 525.000 50.000 50.000 92109

8. Rozbudowa wodociągu 
w miejscowości Mielnik

2009 76.500 76.500 76.500 01010

9. Budowa tarasu 
widokowego w Mielniku

2009 30.000 30.000 30.000 63095

Ogółem 29.828.541 4.541.930 2.851.930 *1.690.000

ID: QJYGBN. Niepodpisany. Strona 1 / 3



Uchwała Nr XXIV/112/09
Rady Gminy Mielnik

z dnia 26 czerwca 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.
1591; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80,
poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203 z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457 z
2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337 z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz 420) oraz art.165, art.184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o
finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, zm. Nr 169, poz.1420, z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104, poz.708, Nr
170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249, poz.1832 z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz. 791,
Nr 140, poz. 984, Nr 180, poz. 1112, z 2008r. Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009r. Nr 19,
poz. 100, Nr 72, poz. 619) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę: 158.359zł 
Dział 756 – rozdział 75615 § 0310– 24.500zł  

Dział 756 – rozdział 75615 § 0910 – 4.000zł  

Dział 854 – rozdział 85415 § 2030 – 6.739zł  

Dział 900 – rozdział 90002 § 0970 – 123.120zł  

Zwiększa się dochody z podatku od nieruchomości, odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków, opłat za 
składowanie odpadów, a w dziale 854 na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego nr FB.II.BB.3011 - 
125/09 w sprawie Rządowego programu pomoc uczniom w 2009r. - "Wyprawka szkolna"  

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę: 158.359zł 
Dział 010 – rozdział 01010 § 6050 – 6.500zł  

Dział 750 – rozdział 75023 § 4260 – 6.000zł  

Dział 750 – rozdział 75023 § 4270 – 8.000zł  

Dział 750 – rozdział 75023 § 4300 – 6.520zł  

Dział 851 – rozdział 85111 § 6220 – 22.000zł  

Dział 854 – rozdział 85415 § 3260 – 6.739zł  

Dział 900 – rozdział 90019 § 4430 – 102.600zł  

Wydatki przeznacza się następująco: rozbudowa wodociągu w miejscowości Mielnik, zakup energii,naprawa 
samochodu, zakup usług pozostałych w dziale administracja, dotacja na zakup defibrylatora na potrzeby Szpitala 
Powiatowego w Siemiatyczach, opłata za korzystanie ze środowiska 

§ 3. Wprowadza się zmiany w limitach wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych na 2009r zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Budżet po zmianach wynosi: 
Dochody ogółem: 12.490.863zł 

Wydatki ogółem: 14.558.119zł 

Deficyt budżetowy w kwocie 2.067.256zł pokryty nadwyżką budżetową z lat ubiegłych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

Przewodniczący

Stefan Troc

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE  

Na zadania z pozycji 1,5,6 załącznika przewiduje się pozyskanie części środków z funduszy unijnych (RPO, PROW) 
Zadania z pozycji 8 i 9 załącznika realizowane będą w ramach programu wieloletniego pod nazwą „Narodowy Program 
Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011”  

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXIV/112/09
Rady Gminy Mielnik
z dnia 26 czerwca 2009 r.

w złotych

Lp. Program inwestycyjny, Zadanie 
inwestycyjne

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca program - 
zadanie

Okres 
realizacji

Łączne 
nakłady 
finansowe

Wartość wydatków 
poniesionych do 
końca 2008r

Wysokość 
wydatków w roku 

budżetowym

Wysokość 
wydatków w 

roku 2010

Wysokość 
wydatków w 

roku 2011

1. Budowa oczyszczalni ścieków 
wraz z kanalizacją – Mielnik 

Urząd Gminy Mielnik 2003 -
2012

22.144.308 310.255 2.760.000 7.728.171 7.152.905

I etap oczyszczalnia 7.500.000 53.924 2.760.000 1.870.471 2.815.605

II etap kanalizacja sanitarna 14.644.308 256.331 5.857.700 4.337.300

2. Przebudowa drogi gminnej ul. 
Biała - Mielnik 

Urząd Gminy Mielnik 2004 -
2011

500.000 6.000 494.000

3. Budowa ulicy Górnej – Mielnik Urząd Gminy Mielnik 2006 -
2011

200.000 5.000 195.000

4. Budowa ulicy Tarasowej - Mielnik Urząd Gminy Mielnik 2006 -
2011

200.000 4.000 196.000

5. Budowa zespołu obiektów 
sportowo rekreacyjnych w 
Mielniku

Urząd Gminy Mielnik 2006 -
2012

2.000.000 109.201 120.000 840.000

6. Adaptacja budynku kina na 
muzeum w Mielniku

Urząd Gminy Mielnik 2007 -
2011

2.010.000 23.500 900.000 654.000 432.500

7. Budowa świetlicy wiejskiej we wsi
Osłowo

Urząd Gminy Mielnik 2009 -
2010

525.000 50.000 475.000

8. Przebudowa drogi gminnej Nr 
9591B Radziwiłłówka – 
Grabarka, wykonanie nawierzchni 
bitumicznej

Urząd Gminy Mielnik 2010 2.091.470 2.091.470

9. Przebudowa drogi gminnej Nr 
9592B Wilanowo – Adamowo

Urząd Gminy Mielnik 2005 -
2010

2.647.733 509.343

I etap – wykonanie podbudowy 770.773 509.343 261.430

II etap – wykonanie nawierzchni 
bitumicznej

1.876.960 1.876.960

Ogółem 32.318.511 967.299 4.091.430 12.825.601 9.310.405

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2009R.  

*Kwota zostanie wprowadzona do budżetu gminy po zakwalifikowaniu zadania do dofinansowania. 

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXIV/112/09
Rady Gminy Mielnik
z dnia 26 czerwca 2009 r.

Lp. Nazwa zadania 
inwestycyjnego i jego 
lokalizacja

Rok 
Rozpocz. 
Zakończ.

Wartość 
kosztorysowa 
zadania

Rok budżetowy 
2009 
(6+7+8+9+10)

Własne 
środki 
budżetowe

Środki z 
budżetu 
państwa

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł

Środki 
wymienione w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.fp.

Kredyty i 
pożyczki

Klasyfikacja

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. Budowa oczyszczalni 
ścieków wraz z 

kanalizacją – Mielnik 

2003 -
2012

22.144.308 90001

I etap – oczyszczalnia do 2011 7.500.000 2.760.000 1.570.000 *1.190.000

2. Przebudowa drogi 
gminnej Nr 9592B 
Wilanowo – Adamowo 

2005 -
2010

2.647.733 60016

I etap – wykonanie 
podbudowy

770.773 261.430 261.430

3. Budowa zespołu 
obiektów sportowo 

rekreacyjnych w 
Mielniku

2007-2012 2.000.000 120.000 120.000 92601

4. Adaptacja budynku kina 
na muzeum w Mielniku

2007-2011 2.010.000 900.000 400.000 *500.000 92195

5. Adaptacja budynku 
komunalnego na cele 
mieszkalne we wsi 
Tokary

2008-2009 330.000 284.000 284.000 70005

6. Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego we wsi 
Kudelicze

2008-2009 65.000 60.000 60.000 90015

7. Budowa świetlicy 
wiejskiej we wsi Osłowo

2009-2010 525.000 50.000 50.000 92109

8. Rozbudowa wodociągu 
w miejscowości Mielnik

2009 76.500 76.500 76.500 01010

9. Budowa tarasu 
widokowego w Mielniku

2009 30.000 30.000 30.000 63095

Ogółem 29.828.541 4.541.930 2.851.930 *1.690.000

ID: QJYGBN. Niepodpisany. Strona 2 / 3



Uchwała Nr XXIV/112/09
Rady Gminy Mielnik

z dnia 26 czerwca 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.
1591; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80,
poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203 z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457 z
2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337 z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz 420) oraz art.165, art.184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o
finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, zm. Nr 169, poz.1420, z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104, poz.708, Nr
170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249, poz.1832 z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz. 791,
Nr 140, poz. 984, Nr 180, poz. 1112, z 2008r. Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009r. Nr 19,
poz. 100, Nr 72, poz. 619) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę: 158.359zł 
Dział 756 – rozdział 75615 § 0310– 24.500zł  

Dział 756 – rozdział 75615 § 0910 – 4.000zł  

Dział 854 – rozdział 85415 § 2030 – 6.739zł  

Dział 900 – rozdział 90002 § 0970 – 123.120zł  

Zwiększa się dochody z podatku od nieruchomości, odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków, opłat za 
składowanie odpadów, a w dziale 854 na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego nr FB.II.BB.3011 - 
125/09 w sprawie Rządowego programu pomoc uczniom w 2009r. - "Wyprawka szkolna"  

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę: 158.359zł 
Dział 010 – rozdział 01010 § 6050 – 6.500zł  

Dział 750 – rozdział 75023 § 4260 – 6.000zł  

Dział 750 – rozdział 75023 § 4270 – 8.000zł  

Dział 750 – rozdział 75023 § 4300 – 6.520zł  

Dział 851 – rozdział 85111 § 6220 – 22.000zł  

Dział 854 – rozdział 85415 § 3260 – 6.739zł  

Dział 900 – rozdział 90019 § 4430 – 102.600zł  

Wydatki przeznacza się następująco: rozbudowa wodociągu w miejscowości Mielnik, zakup energii,naprawa 
samochodu, zakup usług pozostałych w dziale administracja, dotacja na zakup defibrylatora na potrzeby Szpitala 
Powiatowego w Siemiatyczach, opłata za korzystanie ze środowiska 

§ 3. Wprowadza się zmiany w limitach wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych na 2009r zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Budżet po zmianach wynosi: 
Dochody ogółem: 12.490.863zł 

Wydatki ogółem: 14.558.119zł 

Deficyt budżetowy w kwocie 2.067.256zł pokryty nadwyżką budżetową z lat ubiegłych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

Przewodniczący

Stefan Troc

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE  

Na zadania z pozycji 1,5,6 załącznika przewiduje się pozyskanie części środków z funduszy unijnych (RPO, PROW) 
Zadania z pozycji 8 i 9 załącznika realizowane będą w ramach programu wieloletniego pod nazwą „Narodowy Program 
Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011”  

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXIV/112/09
Rady Gminy Mielnik
z dnia 26 czerwca 2009 r.

w złotych

Lp. Program inwestycyjny, Zadanie 
inwestycyjne

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca program - 
zadanie

Okres 
realizacji

Łączne 
nakłady 
finansowe

Wartość wydatków 
poniesionych do 
końca 2008r

Wysokość 
wydatków w roku 

budżetowym

Wysokość 
wydatków w 

roku 2010

Wysokość 
wydatków w 

roku 2011

1. Budowa oczyszczalni ścieków 
wraz z kanalizacją – Mielnik 

Urząd Gminy Mielnik 2003 -
2012

22.144.308 310.255 2.760.000 7.728.171 7.152.905

I etap oczyszczalnia 7.500.000 53.924 2.760.000 1.870.471 2.815.605

II etap kanalizacja sanitarna 14.644.308 256.331 5.857.700 4.337.300

2. Przebudowa drogi gminnej ul. 
Biała - Mielnik 

Urząd Gminy Mielnik 2004 -
2011

500.000 6.000 494.000

3. Budowa ulicy Górnej – Mielnik Urząd Gminy Mielnik 2006 -
2011

200.000 5.000 195.000

4. Budowa ulicy Tarasowej - Mielnik Urząd Gminy Mielnik 2006 -
2011

200.000 4.000 196.000

5. Budowa zespołu obiektów 
sportowo rekreacyjnych w 
Mielniku

Urząd Gminy Mielnik 2006 -
2012

2.000.000 109.201 120.000 840.000

6. Adaptacja budynku kina na 
muzeum w Mielniku

Urząd Gminy Mielnik 2007 -
2011

2.010.000 23.500 900.000 654.000 432.500

7. Budowa świetlicy wiejskiej we wsi
Osłowo

Urząd Gminy Mielnik 2009 -
2010

525.000 50.000 475.000

8. Przebudowa drogi gminnej Nr 
9591B Radziwiłłówka – 
Grabarka, wykonanie nawierzchni 
bitumicznej

Urząd Gminy Mielnik 2010 2.091.470 2.091.470

9. Przebudowa drogi gminnej Nr 
9592B Wilanowo – Adamowo

Urząd Gminy Mielnik 2005 -
2010

2.647.733 509.343

I etap – wykonanie podbudowy 770.773 509.343 261.430

II etap – wykonanie nawierzchni 
bitumicznej

1.876.960 1.876.960

Ogółem 32.318.511 967.299 4.091.430 12.825.601 9.310.405

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2009R.  

*Kwota zostanie wprowadzona do budżetu gminy po zakwalifikowaniu zadania do dofinansowania. 

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXIV/112/09
Rady Gminy Mielnik
z dnia 26 czerwca 2009 r.

Lp. Nazwa zadania 
inwestycyjnego i jego 
lokalizacja

Rok 
Rozpocz. 
Zakończ.

Wartość 
kosztorysowa 
zadania

Rok budżetowy 
2009 
(6+7+8+9+10)

Własne 
środki 
budżetowe

Środki z 
budżetu 
państwa

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł

Środki 
wymienione w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.fp.

Kredyty i 
pożyczki

Klasyfikacja

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. Budowa oczyszczalni 
ścieków wraz z 

kanalizacją – Mielnik 

2003 -
2012

22.144.308 90001

I etap – oczyszczalnia do 2011 7.500.000 2.760.000 1.570.000 *1.190.000

2. Przebudowa drogi 
gminnej Nr 9592B 
Wilanowo – Adamowo 

2005 -
2010

2.647.733 60016

I etap – wykonanie 
podbudowy

770.773 261.430 261.430

3. Budowa zespołu 
obiektów sportowo 

rekreacyjnych w 
Mielniku

2007-2012 2.000.000 120.000 120.000 92601

4. Adaptacja budynku kina 
na muzeum w Mielniku

2007-2011 2.010.000 900.000 400.000 *500.000 92195

5. Adaptacja budynku 
komunalnego na cele 
mieszkalne we wsi 
Tokary

2008-2009 330.000 284.000 284.000 70005

6. Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego we wsi 
Kudelicze

2008-2009 65.000 60.000 60.000 90015

7. Budowa świetlicy 
wiejskiej we wsi Osłowo

2009-2010 525.000 50.000 50.000 92109

8. Rozbudowa wodociągu 
w miejscowości Mielnik

2009 76.500 76.500 76.500 01010

9. Budowa tarasu 
widokowego w Mielniku

2009 30.000 30.000 30.000 63095

Ogółem 29.828.541 4.541.930 2.851.930 *1.690.000

ID: QJYGBN. Niepodpisany. Strona 3 / 3


